
 

 

Įsakymas netenka galios 2022-05-05: 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-747, 2022-05-04, paskelbta TAR 2022-05-04, i. k. 2022-09432 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. A-2136  „Dėl 

pasirengimo vakcinacijai COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-21 iki 2022-05-04 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-12-11, i. k. 2020-27012 

 

Nauja redakcija nuo 2021-10-21: 

Nr. A-1963, 2021-10-20, paskelbta TAR 2021-10-20, i. k. 2021-21921 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASIRENGIMO VAKCINACIJAI COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO 

INFEKCIJOS) VAKCINA 

 

2020 m. gruodžio 11 d. Nr. A-2136 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gruodžio 4 d. sprendimu Nr. V-2819 „Dėl 

pasirengimo skiepijimui COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina“ ir Gyventojų 

skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina 

organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 

m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis 

įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcinas organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas),  siekdamas užtikrinti tinkamą imunizacijos COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimą Šiaulių rajono savivaldybėje: 

1. P a s k i r i u :  

1.1.  Ingą Rimgailienę, Šiaulių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 

administracijos savivaldybės gydytoją (jos nesant darbe – Orintą Šimkuvienę, Teisės ir personalo 

administravimo skyriaus vyriausiąją specialistę) Savivaldybės skiepijimo COVID-19 ligos  

(koronaviruso infekcijos) (toliau – COVID-19 ligos) vakcina koordinatore (toliau – koordinatorius) 

ir pavedu vykdyti Apraše nustatytas funkcijas; 

1.2. VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centrą vakcinaciją organizuojančia 

ir vykdančia asmens sveikatos priežiūros įstaiga Savivaldybės teritorijoje (toliau – Savivaldybės 

vakcinacijos centras); 

1.3. Skiepijančias asmens sveikatos priežiūros įstaigas (toliau – ASPĮ): 

1.3.1.  viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija; 

1.3.2. UAB „Medicinos namai“ (Kuršėnų klinika). 

2. N u r o d a u : 

2.1. Savivaldybės vakcinacijos centrui perduoti COVID-19 ligos vakcinas ir  

skiepijimui reikalingas medicinos pagalbos priemones skiepijančioms ASPĮ pasirašant perdavimo–

priėmimo aktą; 

2.2. Savivaldybės vakcinacijos centrui ir skiepijančioms ASPĮ: 

2.2.1. skiepijimą COVID-19 ligos vakcina organizuoti vadovaujantis Apraše nustatytais 

reikalavimais; 

2.2.2. užtikrinti sklandų prioritetinėms grupėms priklausančių asmenų paskiepijimą 

COVID-19 ligos vakcina; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=914b9870cb9c11ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6265377031a811ec992fe4cdfceb5666


2 

 

 

2.2.3. kiekvieną pirmadienį iki 9.00 val. informuoti koordinatorių el. p. 

inga.rimgailiene@siauliuraj.lt apie praėjusią savaitę paskiepytų prioritetinėms grupėms 

priklausančių asmenų skaičių ir COVID-19 ligos vakcinos likutį. 

3. N u r o d a u Ingai Rimgailienei, Savivaldybės administracijos savivaldybės 

gydytojai, su šiuo įsakymu supažindinti Savivaldybės vakcinacijos centrą, numatytą šio įsakymo 

1.2 papunktyje, ir skiepijančias ASPĮ.  

 

 

 

Administracijos direktorius Gipoldas Karklelis 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-186, 2021-02-05, paskelbta TAR 2021-02-05, i. k. 2021-02325 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės admninistracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. A-2136 "Dėl 

pasirengimo vakcinacijai COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina“ pakeitimo 
 

2. 
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-1963, 2021-10-20, paskelbta TAR 2021-10-20, i. k. 2021-21921 
Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 11 d. įsakymo Nr. A-2136 "Dėl 

pasirengimo vakcinacijai COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5cb47cb0677c11eb9dc7b575f08e8bea
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6265377031a811ec992fe4cdfceb5666

